Presidência 1
  Ato 1
    ATO DA PRESIDÊNCIA 1

Presidência

Ato

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO TST.GP.Nº 338, DE 20 DE JUNHO DE 2014.
Prevê a desconvocação, a partir de 2/7/2014, e a reconvocação, a contar de
1º/8/2014, dos dezesseis Desembargadores do Trabalho que estão atuando
nas Turmas do TST.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
Considerando as férias coletivas dos Ministros do Tribunal Superior do Trabalho no interregno compreendido entre 02/07/2014 e 31/07/2014;
Considerando o disposto na Resolução Administrativa nº 1662, de 5 de maio de 2014;
R E S O L V E:
Art. 1º Desconvocar, a partir de 2 de julho de 2014, e reconvocar, a contar de 1º/8/2014, os 16 (dezesseis) Desembargadores de Tribunais
Regionais do Trabalho que estão atuando nas Turmas do Tribunal Superior do Trabalho, a seguir relacionados: Desembargador Alexandre
Teixeira de Freitas Bastos Cunha, do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região; Desembargadora Jane Granzoto Torres da Silva, do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região; Desembargador André Genn de Assunção Barros, do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região;
Desembargador Cláudio Soares Pires, do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região; Desembargador José Maria Quadros de Alencar, do
Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região; Desembargadora Sueli Gil El Rafihi, do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região; Desembargador
José Ribamar Oliveira Lima Júnior, do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região; Desembargador Gilmar Cavalieri, do Tribunal Regional do
Trabalho da 12ª Região; Desembargador Paulo Américo Maia V. Filho, do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região; Desembargadora Vania
Maria da Rocha Abensur, do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região; Desembargador Américo Bedê Freire, do Tribunal Regional do
Trabalho da 16ª Região; Desembargador Cláudio Armando Couce de Menezes, do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região; Desembargador
Breno Medeiros, do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região; Desembargadora Maria do Perpétuo Socorro Wanderley de Castro, do Tribunal
Regional do Trabalho da 21ª Região; Desembargador Arnaldo Boson Paes, do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região; Desembargador
Tarcísio Régis Valente, do Tribunal Regional do trabalho da 23ª Região.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1501/2014 Data da disponibilização: Terça-feira, 24 de Junho  de 2014.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Antonio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro João Batista Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 76493

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    ATO DA PRESIDÊNCIA

		2014-06-24T18:15:16-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148